
WITAJCIE W NASZEJ SZKOLE! 
 

 

,,Pasowanie na pierwszaka 

Już ołówek jest gotowy. 

Wielki zaszczyt dziś was czeka 

Stać się uczniem naszej szkoły! 

Nie ma czego się bać 

Chociaż nagle tyle zmian.” 

 

 

Słowami piosenki „Nie ma czego się bać” uczennice klasy VII rozpoczęły niezwykle 

ważną uroczystość – Ślubowanie uczniów I klasy. To podniosłe wydarzenie odbyło się w 

naszej szkole 24 października 2024 r. W  pięknie udekorowanej sali gimnastycznej stawili się 

kandydaci na uczniów ubrani w galowe stroje, by w obecności nauczycieli, rodziców, 

pracowników oraz kolegów i koleżanek uczestniczyć w jakże ważnej w ich życiu ceremonii 

pasowania. 

Zanim jednak nastąpiło uroczyste ślubowanie, pierwszoklasiści musieli zdać ważny 

egzamin, który przeprowadził wybitny  profesor niezwykłej Akademii – pan Ambroży Kleks. 

W komisji egzaminacyjnej zasiadły także znane postacie z bajek – królewna Śnieżka, 

Koszałek Opałek i Książę Mateusz. Sprawdzian był niezwykle trudny, ale wszystkie dzieci 

wykazały się wszechstronną wiedzą, umiejętnościami, talentem wokalnym i tanecznym. 

Bohaterowie uroczystości zdali test śpiewająco i udowodnili, że w pełni zasługują na 

przyjęcie ich do szkolnej społeczności. Do tego pierwszego poważnego w ich życiu 

egzaminu dzieci  przygotowywała pani dyrektor Beata Szczęsna. Natomiast w role 

egzaminatorów wcielili się uczniowie klasy V, którzy tego dnia wykazali się nie lada 

talentem aktorskim! 

Gdy publiczność nagrodziła dzielnych pierwszaków i aktorów gromkimi brawami, 

rozpoczęła się druga część spotkania. Przedstawiciele Samorządu Uczniowskiego 

wprowadzili flagę i nastąpiła ceremonia pasowania na ucznia. Po złożeniu uroczystego 

ślubowania pani dyrektor Beata Szczęsna specjalnym ołówkiem dokonała pasowania. 

Następnie każde dziecko otrzymało pamiątkowy dyplom i książeczkę. Także rodzice sprawili 

swoim pociechom miłą niespodziankę, wręczając im słodkie prezenty. Na zakończenie 

uroczystości dzieci przywiozły do sali drzewko w doniczce, które na pamiątkę tego 

wyjątkowego dnia, zostanie zasadzone koło szkoły. 

Życzymy naszym najmłodszym wychowankom wielu sukcesów w murach naszej 

szkoły oraz mnóstwo powodów do radości i zadowolenia. 

 

Nauczyciele PSP w Wilkowej 


